



MBK Holding ApS

Dybdalgårdvej 159
5750 Ringe
CVR-nr. 21224197

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.10.2021

Henrik Hvenegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MBK Holding ApS
Dybdalgårdvej 159
5750 Ringe

CVR-nr.: 21224197
Hjemsted: Faaborg-midtfyn
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Henrik Hvenegaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 718 t.kr., hvilket vurderes for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(31.600)	(36.452)
Andre finansielle indtægter		986.442	249.330
Andre finansielle omkostninger		(34.204)	(79.584)
Resultat før skat		920.638	133.294
Skat af årets resultat	1	(202.532)	(29.579)
Årets resultat		718.106	103.715
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		605.106	(6.885)
Resultatdisponering		718.106	103.715

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavende skat		0	20.474
Tilgodehavender		0	20.474
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.042.279	5.178.882
Værdipapirer og kapitalandele		6.042.279	5.178.882
Likvide beholdninger		136.088	218.371
Omsætningsaktiver		6.178.367	5.417.727
Aktiver		6.178.367	5.417.727

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		5.667.788	5.062.682
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		5.980.788	5.373.282
Skyldig skat		152.190	0
Anden gæld		45.389	44.445
Kortfristede gældsforpligtelser		197.579	44.445
Gældsforpligtelser		197.579	44.445
Passiver		6.178.367	5.417.727

Dagsværdioplysninger

2

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	5.062.682	110.600	5.373.282
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	605.106	113.000	718.106
Egenkapital ultimo	200.000	5.667.788	113.000	5.980.788

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	202.532	29.590
Regulering vedrørende tidligere år	0	(11)
	202.532	29.579

2 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	6.042.279
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	841.169
